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برای دیدن ویدئوی مطالبی که در این 
صفحه می خوانید کیوآر کد مقابل را  

اسکن کنید.

قتل عام در سد، صف شلوغ مهریه و زمزمه های بازگشت حیاتی!
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زمزمه های بازگشت حیاتی؟

اولین گفت وگوی محمدرضا حیاتی بعد از حواشی مصاحبه 
جنجالی اش که منجر به قطع همکاری او با تلویزیون شده 
بود بازتاب زیادی درفضای مجازی داشت. خلاصه ای از 
صحبت های او در شبکه های اجتماعی دست به دست 
شد. خلاصه حرف های او به این شرح است. »*با من تماس 
گرفتند و گفتند شما نباشید؛ گفتم چشم! *اگر می خواستم 
از ایران بروم سال های قبل این کار را می کردم. *من پنج 
سال پیش بازنشسته شدم. *کار تبلیغاتی انجام ندادم 
و فقط در فضای مجازی سعی کردم ارتباط خبری داشته 
باشم.« کاربران به این گفت و گو واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »امیدوارم همین گفت و گو زمینه حضور 
مجدد حیاتی رو که باهاش خاطره های زیادی داریم توی 
تلویزیون فراهم کنه.« کاربر دیگری نوشت: »کاش همون 
موقع که عذرخواهی کرد برش می گردوندن تلویزیون و 

نمی ذاشتن این قدر طول بکشه.«
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صف شلوغ مهریه!

ویدئویی از صف شلوغ اجرای مهریه خبرساز شده 
است. از دو روز پیش ویدئو و تصاویری از اداره پنجم 
اجرای ثبت مهریه در شبکه های اجتماعی دست به 
دست می شود که از تعداد زیاد مراجعه کنندگان برای 
درخواست مهریه حکایت دارد. بسیاری از کاربران به 
این جمعیت زیاد که برای گرفتن مهریه صف کشیده 
بودند واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »سقف ۱۱۰ 
سکه هم با توجه به افزایش چند برابری قیمت سکه، 
نتوانست جلوی برخی کاسبی ها در ازدواج را بگیرد.« 
کاربر دیگری نوشت: »یک کارگر اگه هیچی نخوره با حقوق 
یک سالش می تونه سه تا سکه بخره چه جوری می خواد 
مهریه هم بده!« کاربری هم نوشت: »به نظر می رسه نیازه 
که مجلس در این خصوص طرح جدیدی ارائه بده  تا باز با 
ترافیک زندانیان مهریه مواجه نشیم.« کاربر دیگری هم 
نوشت: »کاش موقع تعیین مهریه حواسمون جمع باشه.«
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مخدری با قدرت تخریبی 100 برابری!

خبر مخدر جدیدی به نام »کمیکال« که قاچاقچیان از 
ترکیب مرگ موش با ماری جوانا تولید کرده اند هم از 
خبرهای مورد توجه فضای مجازی بود. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر درباره این مخدر گفته: »کمیکال از 
نوع مخدر ماری جواناست اما در فرایندی پیچیده ضمن 
ترکیب با مواد شیمیایی، تبدیل به اسپری می شود؛ 
اسپری نیز روی مواد توهم زا پاشیده و قدرت تخریبی 
آن بیش از ۱۰۰ برابر می شود.« یک کارشناس در 
خصوص عوارض این ماده مخدر نوشت: »این ماده 
مخدر باعث کاهش فشار خون و تشنج می شود و 
آسیب های روانی و اجتماعی هم دارد. مصرف کنندگان 
این مخدر منزوی و بی مسئولیت می شوند.« کاربری 
نوشت: »باید با این قاچاقچی ها به شدت برخورد کنن 
که با این مخدرهاشون روح و روان جوون های ما رو 

داغون می کنن و سلامت شون رو به خطر میندازن.«
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قتل عام  در سد!

ویدئویی از دریاچه سد شهید کلانتری انامق در فضای 
مجازی منتشر شد که نشان می داد این سد که در جنوب 
مرند قرار دارد در حالی که در ترسالی هستیم خشک 
شده و بستر سد به قتلگاه ماهیان تبدیل شده است. 
معاون رئیس سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
مرند گفته: »برداشت غیرمجاز و شبانه و بی رویه از 
آب سد توسط تانکرهای حمل آب برای فروش، کشت در 
بستر و حاشیه های سد، تبخیر آب بر اثر گرمای تابستان، 
نبود بارش مناسب در تابستان و جاری نشدن آب باعث 
مرگ هزاران  ماهی هرز و کپور در این سد شده است.« 
کاربران به این ویدئو واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: 
»برخی مسئولان چرا به جای قبول مسئولیت همه تقصیرها 
رو گردن دیگران میندازن.« کاربر دیگری نوشت: »آدم با 
دیدن این صحنه که هزاران ماهی به دلیل سوء مدیریت 

یه عده جونشون رو از دست میدن دلش به درد میاد.«
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انتقام در جنون آنی!

ماجرای انتقام عجیب و غیر انسانی یک خانواده که 
معلوم نیست متعلق به کدام کشوراست، از یک گاو 
در شبکه های اجتماعی بازتاب زیادی داشت. در شرح 
ویدئویی که از این واقعه منتشر شده ادعا شده است: 
»یک گاو بعد از حمله به یک کودک او را به شدت زخمی می 
کند و در نهایت کودک جان می سپارد. بعد از این اتفاق 
خانواده این کودک در یک جنون آنی بعد از کشتن گاو با 
چنگ و دندان به لاشه گاو حمله و آن را تکه و پاره می 
کنند.« کاربری نوشت: »جهل و حماقت وقتی با عصبانیت 
توأم باشه چیزی ازاین بهتر ازش در نمیاد!« کاربر دیگری 
نوشت: »با خنده هایی که توی فیلم شنیده می شه به 
نظر نمیاد صحنه یک انتقام باشه بلکه بیشتر می خوره 
یک رسم عجیب و غریب باشه که توی برخی روستاهای 

آفریقا مرسومه!«
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نه به اعدام واقعی

یکی از خبرهای خوبی که سخنگوی قوه قضاییه در سی و 
یکمین نشست خبری خود اعلام کرد این بود که از ابتدای 
امسال تاکنون ۱۶۶ مورد از پرونده های محکومیت به 
قصاص با گذشت اولیای دم، منتفی شده و محکومان به 
قصاص حیات دوباره یافتند. کاربران زیادی این خبر را 
بازنشر کردند و از این که عده ای که ناخواسته مرتکب 
قتل شده اند و حالا با فداکاری و گذشت اولیای دم 
به زندگی برگشته اند ابراز خوشحالی کردند. کاربری 
نوشت: »نه به اعدامِ واقعی اینه، نه  برخی کمپین هایی 
که سر و تهش معلوم نیست به کجا وصله .« کاربر دیگری 
نوشت: »کاش همیشه کشور پر بشه از این خبرهای خوب 
که امید رو به جامعه تزریق می کنه.« کاربری هم نوشت: 
»باید از کار بزرگی که اولیای دم انجام دادن و از قصاص 
که حق مسلم شون بوده چشم پوشی کردن، تشکر کرد.«

تصاویر پربازدید فضای مجازی

گشایش تمام شد؟

 نمایی از ما 
و میکروب ها!

این عقاب 
طلایی به 
دکل های 

برق فشار قوی 
رجایی شهر 
استان البرز 

خورده و 
مفصل بالش 
آسیب دیده 

حالا هم 
منتظره تا 

خوب بشه و بره

یک قرن 
پیش به دلیل 
شیوع ویروس 

آنفلوآنزای 
اسپانیایی 
آرایشگرها 

 ماسک 
می زدن و توی 
فضای باز کار 

می کردن الان 
تاریخ دوباره 
تکرار شده!

قطعا تا حالا 
نماهای 

مختلفی از 
دیوار چین 

دیده بودین 
حالا اینم 
نمایی از 
جاییه که 

بالاخره دیوار 
بلند چین 

تموم می شه!

نجات عقاب طلایی

باشگاه 
منچسترسیتی 

انگلیس از 
لباس سوم تیم 

فوتبال خود 
برای فصل 

آینده رونمایی 
کرده که پر از 
بته جقه های 

ایرانیه

تکرار تاریخ

بته جقه ایرانی در لباس منچسترسیتی

فکر کردید تا حالا وقتی با میکروسکوپ 

دارید میکروب ها رو نگاه می کنید، 

میکروب ها ما رو چه شکلی می بینن این 

تصویر نمایی از ما و میکروب هاست!

 این هفته طبق روال هر هفته هفت مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و پرکاربرد را در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی با هم مرور می کنیم.

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی بودند؟

سرگیجه کنکوری ها و جست وجوی 
سهام عدالت!

www.khorasannews.com @roznamekhorasan

#لبیک_یا_خامنه_ای: از روز عید غدیر این هشتگ 
در توئیتر به راه افتاد و کاربران توئیتر با این هشتگ با 

رهبر انقلاب بیعتی مجدد کردند.
#LiveLikeAli: کاربران توئیتر مطالب،  روایات و... 
را با هشتگ »LiveLikeAli« در حساب های توئیتری خود 
منتشر کردند و در شب و روز عید سعید غدیرخم توفانی 

توئیتری به راه انداختند.
#تعویق_کنکور و #قالیباف_کمک: از ماه ها قبل  بحث 
بر سر کنکور و تعویق یا برگزاری آن  در توئیتر مطرح بود تا 
این که ستاد مقابله با کرونا تصمیم گرفت کنکور در تاریخ 
مقررآن یعنی  آخر مرداد برگزار شود. همین اتفاق هشتگ 
قالیباف کمک را به راه انداخت و برخی برای به تعویق 
انداختن کنکور از رئیس مجلس کمک خواستند. هرچند 
در وهله اول به دلیل رعایت نشدن پروتکل ها در آزمون 
کارشناسی قرار به تعویق یک ماهه کنکور بود اما دو شب 
پیش اعلام شد که همچنان کنکور در آخر مرداد برگزار 
می شود.البته هنوز برخی  کنکوری ها دچار سرگیجه 
شده اند و  معتقدند بعید نیست پس از این تغییرات چند 

باره دوباره   تصمیم جدیدی گرفته شود .
#بیروت: این هشتگ از لحظات اولیه بعد از انفجار 
هولناک بندر بیروت شروع به رشد کرد و با جنجال های 

بعد از آن هم ادامه داشت.
هشتگ های اپوزیسیون درباره تحریک به اعتراض و 
اعتصاب هم که عموما از خارج از کشور ارسال شده است 

در میان هشتگ های این هفته قرار دارد.
به صورت  ــران  ــارب ک )ع(:  #فقط_به_عشق_علی 
خودجوش پویشی را تحت عنوان »فقط به عشق علی)ع(« 
در شبکه های اجتماعی شروع کرده اند که با این هشتگ 
در قالب کمک های مردمی به نیازمندان کمک می کنند.

1. اعلام ساخت واکسن کرونا توسط پوتین
8/5۷ میلیون بازدید در 1۹۷1 کانال، تاریخ انتشار: 5/21

2. صحبت های جنجالی فتاح در تلویزیون
6/32 میلیون بازدید در 512 کانال، تاریخ انتشار: 5/1۹

3. تصاویر میکروسکوپی از ویروس کرونا روی ماسک
5/63 میلیون بازدید در 255۰ کانال، تاریخ انتشار: 5/21

4. ماه چهره خلیلی بازیگر سینما و تلویزیون درگذشت
5/18 میلیون بازدید در 25۹8 کانال، تاریخ انتشار: 5/1۷

5. امکان فروش ۶۰ درصد سهام عدالت
3/۹۰ میلیون بازدید در 1۴26 کانال، تاریخ انتشار: 5/18

۶. افزایش ۹ برابری سرایت پذیری کرونا
3/33 میلیون بازدید در 818 کانال، تاریخ انتشار: 5/21

7. تعویق یک ماهه کنکور سراسری )البته تکذیب شد(
3/13 میلیون بازدید در 133۹ کانال، تاریخ انتشار: 5/21

آزادسازی سهام عدالت و سایت سهام عدالت: 
قرار بود بعد از عیدغدیر دارندگان سهام عدالت 
بتوانند ۶۰ درصد از سهامشان را بفروشند و از روز بعد 
از عید غدیر این واژه ها در گوگل بسیار مورد استفاده 

قرار گرفت.
ماه چهره خلیلی: این بازیگر در سریال های»در 
چشم باد«،» مختارنامه« و» کلاه پهلوی« ایفای نقش 

کرده بود و در 17 مرداد در لندن از دنیا رفت.
جدول رده بندی لیگ: خب هفته های پایانی لیگ 
است و بسیاری برای مطلع شدن از آخرین وضعیت 
تیم محبوبشان به دنبال وضعیت تیم ها در جدول 

لیگ بودند.
قهرمانی  چهارمین  جشن  پرسپولیس:  قهرمانی 
متوالی پرسپولیس هم بعد از بازی این تیم با ذوب آهن 

در ورزشگاه آزادی و بدون تماشاگر برگزار شد.
یارانه مرداد: بسیاری برای دانستن تاریخ واریز یارانه 

این ماه به سراغ گوگل رفتند.
سلمان رشدی:  انتشار این خبر که این نویسنده مرتد 
کتاب آیات شیطانی صبح روز یک شنبه 1۹ مرداد در 
منچستر انگلیس خودکشی کرده است به سرعت 

بازتاب یافت اما تاییدی بر 
درستی آن منتشر نشد.

 

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل

ماه چهره خلیلی: او که دارای مدرک کارشناسی 
ارشد معماری از دانشگاه آکسفورد انگلستان بود بر 
اثر سرطان لوزالمعده در 43 سالگی درگذشت و پیکر ش 

در آرامستان هِندون واقع در لندن به خاک سپرده شد.
لوزالمعده یا سرطان  سرطان  لوزالمعده:  سرطان 
پانکراس بعد از این که ماه چهره خلیلی به همین دلیل 

فوت کرد مورد توجه قرار گرفت.
سریال آقازاده: این سریال که در شبکه نمایش 

خانگی توزیع می شود با استقبال خوبی همراه 
شده است.

عید غدیرخم: این هفته را با این عید 
سعید شروع کردیم روزی که پیامبر اکرم 
)ص( حضرت علی )ع( را به عنوان ولی و 

جانشین بعد از خود معرفی کردند.
سید پرویز فتاح: صحبت های جنجالی 
رئیس بنیاد مستضعفان در خصوص املاک 
این نهاد که در دست دیگر سازمان ها و افراد 

است نام او را در این فهرست قرار داد.
امیر آقایی: این بازیگر سریال آقازاده که این 

روزها بازی اش در نقش یک آقازاده فاسد در 
شبکه نمایش خانگی در حال پخش است این 

هفته مهمان برنامه دورهمی بود.
این هفته هم  یک مقاله غیر اخلاقی پربازدید شد.

مقاله پر بازدید از ویکی پدیا7 7

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی7

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ویژه نامهروزنامه کتابمجله

لوگواینفوگرافیک گر ید

هشتگ داغ توئیتر از دیتاک7

سرگیجه کنکوری ها و جست وجوی 
سهام عدالت!


